ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 22 марта 2023 года № 336-р

п. Березник

О внесении изменений в перечень

жилых помещений специализированного

жилищного фонда, отнесенных к жилым

помещениям маневренного фонда

Виноградовского муниципального округа

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации

от 26 января 2006 года № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения

к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма

специализированных жилых помещений», постановлением администрации

Виноградовского муниципального округа от 10 февраля 2022 года № 32-па «Об

утверждении Положения о муниципальном специализированном жилищном фонде

Виноградовского муниципального округа и порядке его заселения», на основании

распоряжения главы Виноградовского муниципального округа от 17 марта 2023 года

№ 309-р «Об исключении жилого помещения из специализированного

(маневренного) жилого фонда»,  распоряжения главы Виноградовского

муниципального округа от 17 марта 2023 года № 310-р «Об исключении жилого

помещения из специализированного (маневренного) жилого фонда»:

1. Внести в перечень жилых помещений специализированного жилищного

фонда, отнесенных к жилым помещениям маневренного фонда Виноградовского

муниципального округа, утвержденный распоряжением главы Виноградовского

муниципального округа от 29 декабря 2022 года № 1588-р, следующие изменения:

– Исключить из перечня пункт 9 и пункт 10.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации Виноградовского муниципального округа.

Исполняющий обязанности главы

Виноградовского муниципального округа                                            Н.А. Тимошенко